ECOLE D'APPLICATION DES TRANSMISSIONS
•
DIRECTION DE L'INSTRUCTION
LES POSTES A MODULATION DE FRÉQUENCE
TR-PP-13 - TR-VP-13
ET POSTES DÉRIVÉS
Utente
Free RM.EU

- Guide de l'opérateur TRS 2 108.
- Notice technique de dépannage TRS 2 708.
1·10. - CODIFICATION DE L'APPELLATION TR-PP-13, TR-VP-13.
T transmission (émission et réception) .
R radio.
P portatif.
P phonie.
13 numéro du type.
TR-VP-13 : idem, sauf V véhicule,
-2-
Poids
kg
6,1
0,470
0,510
Fi g_._1
Poste Radio TR-PP-13A
(vue d'ensemble)
R-638
CHAPITRE Il
CONSTITUTION
2·1. - UNITE COLLECTIVE.
2·11 . ..;.. U.C. fondamentale TR-PP-13 ou TR-VP-13.
Nombre Désignation des éléments
1 Emetteur-récepteur .. . . .. . .. . .. . . .... ... .. . .. . ...
1 Guide de l'opérateur ...... ' . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1 Notice technique d'utilisation et d'entretien 0 • • • • • • •
2·12. - U.C. d'exploitation TR-PP-13.
Nombre Désignation des éléments
Boîtier pile ...... 0 • •• • 0 0 • •••••• ••• ••• 0 0 0 0 • 0 0 ••
Antenne longue
Antenne courte
Raccord orientable . . . . . . . . . 0 0 •••• 0 0 ••••• •• ••••
Combiné téléphonique
Equipement de portage comprenant
- harnais ..
- ceinturon .. . ..... . 0 0 0 • ••• 0 0 0 •• • 0 • •• •••• o • •••
- sacoche à pries
- sacoche d'accessoires
-5-
Appellation
codifiée
ER-95-A
TRS 2 108
TRS 2 408
Appellation
codifiée
K0-410-A
AN-224-B
AN-225-A
EA-53-A
H-33 / PT-Fr
H0-57-A
H0-80-A
H0-81 -A
H0-82-A
H0-83-A